
Championnat des Hauts de Seine 2019
Fleuret Masculin M11

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 57 tireurs)
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nom prénom club présence

AGNES Alexandre SURESNES CE présent

ARIAS Elouan BOIS COLOMBE présent

ASTAR Valentin COURBEVOIE présent

BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY présent

BIROTHEAU Augustin SEVRES JE présent

BLANCHARD Léo ANTONY présent

BOUCHELET Charles-Vianney COLOMBES présent

BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI présent

BOUET Mayeul FONTENAY AUX présent

BOUKERROUI Tom COLOMBES présent

BUFFET Loïs BOIS COLOMBE présent

CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY présent

CARAMANIAN Jean COURBEVOIE présent

CARON Hugo BLR92 présent

CASTIN Eliott TEAM FLEURET présent

CHEDID Adrien ANTONY présent

DANTON Maxence VILLE AVRAY présent

DE LANFRANCHI Leandro VILLE AVRAY présent

DEBROSSE Valentin TEAM FLEURET présent

DERIC Swann BOIS COLOMBE présent

DORIVAL Eliott BLR92 présent

DUMAS Maxime COURBEVOIE présent

FORCADE Rowan RUEIL MALMAI présent

FORLEO Arthur BOIS COLOMBE présent

FRANCK Leonard ST CLOUD présent

FRANCOIS Elias SEVRES JE présent

HAMMAL Noah RUEIL MALMAI présent

HANUS-ARAGUNDI Amadeo VILLE AVRAY présent

HENROT Mehdi BOIS COLOMBE présent

JALON Malo COLOMBES présent
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JAMOUSSI Naël SURESNES CE présent

JULLIEN Timothée BOIS COLOMBE présent

LACOR Antonin ISSY MOUSQUE présent

LATIL Maxime ANTONY présent

LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92 présent

LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY présent

LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY présent

LU Charles COURBEVOIE présent

MAISONNEUVE Charles SURESNES CE présent

MARESCHAL DE CHARENTENAY Hélie BOIS COLOMBE présent

MAURIER Côme VILLE AVRAY présent

PLACE Jean Loup SEVRES JE présent

POTTIER Gabriel TEAM FLEURET présent

POUSSET Arthur ANTONY présent

PUYO Theodore ST CLOUD présent

RAVEL D'ESTIENNE Ambroise COLOMBES présent

RICHARD Jules ISSY MOUSQUE présent

ROBINET Lucas ANTONY présent

ROBINET Samuel ANTONY présent

ROGER Erwan SURESNES CE présent

SEVIC-FIEVET Yanis COURBEVOIE présent

TALGUI Qassim RUEIL MALMAI présent

TEYSSONNEYRE Maurin FONTENAY AUX présent

VACHER Gabriel VILLE AVRAY présent

VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY présent

VUILLEMIN Paul ANTONY présent

ZUCCATO Paul BLR92 présent
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nom prénom club présence

BAHMANI Noé SEVRES JE absent

EGGERMONT Elliot SEVRES JE absent
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nom effectif

ANTONY 9

BLR92 4

BOIS COLOMBE 7

COLOMBES 4

COURBEVOIE 5

FONTENAY AUX 2

ISSY MOUSQUE 2

RUEIL MALMAI 4

SEVRES JE 3

ST CLOUD 2

SURESNES CE 4

TEAM FLEURET 3

VILLE AVRAY 8
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57 tireurs

1 tour de poules

57 tireurs
10 poules (7 poules de 6, 3 poules de 5)
Décalage par : clubs
57 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 57 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

BLANCHARD Léo ANTONY  V  V  V  V 1.000 14 16 1
BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI  0  V  1  3 0.250 -7 8 5
MARESCHAL DE CHARENTENAY H BOIS COLOMBE  0  3  V  V 0.500 -2 11 2
LACOR Antonin ISSY MOUSQUE  0  V  2  V 0.500 -2 10 3
TEYSSONNEYRE Maurin FONTENAY AUX  2  V  3  3 0.250 -3 12 4

Poule No 2
V/M ind. TD rg

AGNES Alexandre SURESNES CE  0  0  0  1 0.000 -15 1 5
MAURIER Côme VILLE AVRAY  V  0  0  3 0.250 -5 7 4
RICHARD Jules ISSY MOUSQUE  V  V  3  2 0.500 5 13 3
VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY  V  V  V  V 1.000 13 16 1
FRANCOIS Elias SEVRES JE  V  V  V  0 0.750 2 12 2

Poule No 3
V/M ind. TD rg

ROBINET Lucas ANTONY  V  V  V  V 1.000 13 16 1
RAVEL D'ESTIENNE Ambroise COLOMBES  0  3  0  V 0.250 -8 7 4
DORIVAL Eliott BLR92  0  V  0  V 0.500 -6 8 3
DERIC Swann BOIS COLOMBE  0  V  V  V 0.750 6 12 2
VACHER Gabriel VILLE AVRAY  3  3  3  2 0.000 -5 11 5

Poule No 4
V/M ind. TD rg

DANTON Maxence VILLE AVRAY  0  2  V  V  2 0.400 0 12 4
HAMMAL Noah RUEIL MALMAI V2  1  V  V  1 0.600 2 12 3
JALON Malo COLOMBES  V  V  2  V  2 0.600 2 16 2
SEVIC-FIEVET Yanis COURBEVOIE  0  1  V  0  0 0.200 -13 5 6
DEBROSSE Valentin TEAM FLEURET  2  1  3  V  0 0.200 -6 10 5
POUSSET Arthur ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Poule No 5
V/M ind. TD rg

JAMOUSSI Naël SURESNES CE  V  V V3  0  V 0.800 7 15 2
LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92  2  1  1  3  V 0.200 -5 11 4
CHEDID Adrien ANTONY  0  V  V  1  V 0.600 3 13 3
BOUET Mayeul FONTENAY AUX  2 V2  0  0  1 0.200 -6 5 5
ASTAR Valentin COURBEVOIE  V  V  V V1  V 1.000 12 17 1
FORCADE Rowan RUEIL MALMAI  0  2  1 V2  1 0.200 -11 6 6

Poule No 6
V/M ind. TD rg

BIROTHEAU Augustin SEVRES JE  0  1  0  0  0 0.000 -17 1 6
VUILLEMIN Paul ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
ARIAS Elouan BOIS COLOMBE V2  0 V2  1  3 0.400 -6 8 4
CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY  V  0  1  1  0 0.200 -8 6 5
MAISONNEUVE Charles SURESNES CE  V  2  V  V V3 0.800 10 17 2
BOUKERROUI Tom COLOMBES  V  1  V  V  1 0.600 4 14 3
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Poule No 7
V/M ind. TD rg

FRANCK Leonard ST CLOUD  1  V  V  V  0 0.600 3 13 3
JULLIEN Timothée BOIS COLOMBE  V  V  V  V  0 0.800 11 16 2
DE LANFRANCHI Leandro VILLE AVRAY  1  0  V  0  1 0.200 -10 6 5
CARAMANIAN Jean COURBEVOIE  0  0  0  1  0 0.000 -19 1 6
ROGER Erwan SURESNES CE  1  0  V  V  0 0.400 -4 9 4
ZUCCATO Paul BLR92  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1

Poule No 8
V/M ind. TD rg

TALGUI Qassim RUEIL MALMAI  1  V  V  V  3 0.600 1 16 4
LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY  V  V  0  V  0 0.600 2 12 3
CASTIN Eliott TEAM FLEURET  3  0  1  1  0 0.000 -13 5 6
FORLEO Arthur BOIS COLOMBE  2  V V2  V  2 0.600 3 14 2
LU Charles COURBEVOIE  2  1  V  2  2 0.200 -6 11 5
LATIL Maxime ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Poule No 9
V/M ind. TD rg

HENROT Mehdi BOIS COLOMBE  1  2 V2 V2  1 0.400 -4 8 4
CARON Hugo BLR92  V  V  V V3  V 1.000 17 19 1
ROBINET Samuel ANTONY V3  0  V  1  V 0.600 1 12 3
POTTIER Gabriel TEAM FLEURET  1  0  0  1  V 0.200 -11 6 6
BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY  0  1  V  V  V 0.600 3 13 2
BOUCHELET Charles-Vianney COLOMBES  V  0  1  3  3 0.200 -6 11 5

Poule No 10
V/M ind. TD rg

HANUS-ARAGUNDI Amadeo VILLE AVRAY  1  V  1  V  0 0.400 -3 10 4
LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY  V  2 V3  V  V 0.800 9 17 2
BUFFET Loïs BOIS COLOMBE  0  V  1  V  3 0.400 -4 12 5
DUMAS Maxime COURBEVOIE  V  2  V  V  V 0.800 10 18 1
PUYO Theodore ST CLOUD  1  1  2  0  0 0.000 -16 4 6
PLACE Jean Loup SEVRES JE  V  0  V  3  V 0.600 4 15 3
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 ZUCCATO Paul BLR92 1.000 19 20 qualifié

2 VUILLEMIN Paul ANTONY 1.000 17 20 qualifié

3 CARON Hugo BLR92 1.000 17 19 qualifié

4 POUSSET Arthur ANTONY 1.000 15 20 qualifié

5 BLANCHARD Léo ANTONY 1.000 14 16 qualifié

6 LATIL Maxime ANTONY 1.000 13 20 qualifié

7 ROBINET Lucas ANTONY 1.000 13 16 qualifié

7 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY 1.000 13 16 qualifié

9 ASTAR Valentin COURBEVOIE 1.000 12 17 qualifié

10 JULLIEN Timothée BOIS COLOMBE 0.800 11 16 qualifié

11 DUMAS Maxime COURBEVOIE 0.800 10 18 qualifié

12 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE 0.800 10 17 qualifié

13 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY 0.800 9 17 qualifié

14 JAMOUSSI Naël SURESNES CE 0.800 7 15 qualifié

15 DERIC Swann BOIS COLOMBE 0.750 6 12 qualifié

16 FRANCOIS Elias SEVRES JE 0.750 2 12 qualifié

17 PLACE Jean Loup SEVRES JE 0.600 4 15 qualifié

18 BOUKERROUI Tom COLOMBES 0.600 4 14 qualifié

19 FORLEO Arthur BOIS COLOMBE 0.600 3 14 qualifié

20 BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY 0.600 3 13 qualifié

20 CHEDID Adrien ANTONY 0.600 3 13 qualifié

20 FRANCK Leonard ST CLOUD 0.600 3 13 qualifié

23 JALON Malo COLOMBES 0.600 2 16 qualifié

24 HAMMAL Noah RUEIL MALMAI 0.600 2 12 qualifié

24 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY 0.600 2 12 qualifié

26 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI 0.600 1 16 qualifié

27 ROBINET Samuel ANTONY 0.600 1 12 qualifié

28 RICHARD Jules ISSY MOUSQUE 0.500 5 13 qualifié

29 MARESCHAL DE CHARENTENAY H BOIS COLOMBE 0.500 -2 11 qualifié

30 LACOR Antonin ISSY MOUSQUE 0.500 -2 10 qualifié

31 DORIVAL Eliott BLR92 0.500 -6 8 qualifié

32 DANTON Maxence VILLE AVRAY 0.400 0 12 qualifié

33 HANUS-ARAGUNDI Amadeo VILLE AVRAY 0.400 -3 10 qualifié

34 BUFFET Loïs BOIS COLOMBE 0.400 -4 12 qualifié

35 ROGER Erwan SURESNES CE 0.400 -4 9 qualifié

36 HENROT Mehdi BOIS COLOMBE 0.400 -4 8 qualifié

37 ARIAS Elouan BOIS COLOMBE 0.400 -6 8 qualifié

38 TEYSSONNEYRE Maurin FONTENAY AUX 0.250 -3 12 qualifié

39 MAURIER Côme VILLE AVRAY 0.250 -5 7 qualifié

40 BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI 0.250 -7 8 qualifié
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

41 RAVEL D'ESTIENNE Ambroise COLOMBES 0.250 -8 7 qualifié

42 LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92 0.200 -5 11 qualifié

43 BOUCHELET Charles-Vianney COLOMBES 0.200 -6 11 qualifié

43 LU Charles COURBEVOIE 0.200 -6 11 qualifié

45 DEBROSSE Valentin TEAM FLEURET 0.200 -6 10 qualifié

46 BOUET Mayeul FONTENAY AUX 0.200 -6 5 qualifié

47 CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY 0.200 -8 6 qualifié

48 DE LANFRANCHI Leandro VILLE AVRAY 0.200 -10 6 qualifié

49 FORCADE Rowan RUEIL MALMAI 0.200 -11 6 qualifié

49 POTTIER Gabriel TEAM FLEURET 0.200 -11 6 qualifié

51 SEVIC-FIEVET Yanis COURBEVOIE 0.200 -13 5 qualifié

52 VACHER Gabriel VILLE AVRAY 0.000 -5 11 qualifié

53 CASTIN Eliott TEAM FLEURET 0.000 -13 5 qualifié

54 AGNES Alexandre SURESNES CE 0.000 -15 1 qualifié

55 PUYO Theodore ST CLOUD 0.000 -16 4 qualifié

56 BIROTHEAU Augustin SEVRES JE 0.000 -17 1 qualifié

57 CARAMANIAN Jean COURBEVOIE 0.000 -19 1 qualifié
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1 ZUCCATO Paul BLR92

Tableau de 64

64 ---------

33 HANUS-ARAGUNDI Amadeo VILLE AVRAY

32 DANTON Maxence VILLE AVRAY    5/4

17 PLACE Jean Loup SEVRES JE

48 DE LANFRANCHI Leandro VILLE AVRAY    8/3

49 POTTIER Gabriel TEAM FLEURET

16 FRANCOIS Elias SEVRES JE    8/3

9 ASTAR Valentin COURBEVOIE

56 BIROTHEAU Augustin SEVRES JE    8/0

41 RAVEL D'ESTIENNE Ambroi COLOMBES

24 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY    8/0

25 HAMMAL Noah RUEIL MALMAI

40 BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI    8/2

57 CARAMANIAN Jean COURBEVOIE

8 ROBINET Lucas ANTONY    8/0

5 BLANCHARD Léo ANTONY

60 ---------

37 ARIAS Elouan BOIS COLOMBE

28 RICHARD Jules ISSY MOUSQUE    8/5

21 FRANCK Leonard ST CLOUD

44 LU Charles COURBEVOIE    8/1

53 CASTIN Eliott TEAM FLEURET

12 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE    8/0

13 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY

52 VACHER Gabriel VILLE AVRAY    8/0

45 DEBROSSE Valentin TEAM FLEURET

20 BELLEMIN-COMTE Alexand VILLE AVRAY    8/0

29 MARESCHAL DE CHARENT BOIS COLOMBE

36 HENROT Mehdi BOIS COLOMBE    8/6

61 ---------

4 POUSSET Arthur ANTONY

ZUCCATO Paul

Tableau de 32

HANUS-ARAGUNDI Amadeo
   8/2

PLACE Jean Loup

FRANCOIS Elias
   8/2

ASTAR Valentin

LOLLO Seth-Keren
   8/7

HAMMAL Noah

ROBINET Lucas
   8/2

BLANCHARD Léo

ARIAS Elouan
   8/2

FRANCK Leonard

MAISONNEUVE Charles
   8/7

LEMERCIER Nello-Kinh

BELLEMIN-COMTE Alexand
   7/5

HENROT Mehdi

POUSSET Arthur
   8/6

ZUCCATO Paul

PLACE Jean Loup

ASTAR Valentin

ROBINET Lucas

BLANCHARD Léo

FRANCK Leonard

LEMERCIER Nello-Kinh

POUSSET Arthur
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3 CARON Hugo BLR92

Tableau de 64

62 ---------

35 ROGER Erwan SURESNES CE

30 LACOR Antonin ISSY MOUSQUE    8/6

19 FORLEO Arthur BOIS COLOMBE

46 BOUET Mayeul FONTENAY AUX    8/2

51 SEVIC-FIEVET Yanis COURBEVOIE

14 JAMOUSSI Naël SURESNES CE    8/0

11 DUMAS Maxime COURBEVOIE

54 AGNES Alexandre SURESNES CE    8/0

43 BOUCHELET Charles-Vianne COLOMBES

22 CHEDID Adrien ANTONY    8/4

27 ROBINET Samuel ANTONY

38 TEYSSONNEYRE Maurin FONTENAY AUX    8/4

59 ---------

6 LATIL Maxime ANTONY

7 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY

58 ---------

39 MAURIER Côme VILLE AVRAY

26 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI    8/2

23 JALON Malo COLOMBES

42 LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92    8/1

55 PUYO Theodore ST CLOUD

10 JULLIEN Timothée BOIS COLOMBE    8/2

15 DERIC Swann BOIS COLOMBE

50 FORCADE Rowan RUEIL MALMAI    7/3

47 CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY

18 BOUKERROUI Tom COLOMBES    8/2

31 DORIVAL Eliott BLR92

34 BUFFET Loïs BOIS COLOMBE    8/0

63 ---------

2 VUILLEMIN Paul ANTONY

CARON Hugo

Tableau de 32

ROGER Erwan
   8/1

FORLEO Arthur

JAMOUSSI Naël
   8/0

DUMAS Maxime

CHEDID Adrien
   8/3

TEYSSONNEYRE Maurin

LATIL Maxime
   8/3

VALENTIN-KIBLUT Louis

TALGUI Qassim
   8/7

JALON Malo

JULLIEN Timothée
   8/7

DERIC Swann

BOUKERROUI Tom
   8/1

DORIVAL Eliott

VUILLEMIN Paul
   8/3

CARON Hugo

JAMOUSSI Naël

DUMAS Maxime

LATIL Maxime

VALENTIN-KIBLUT Louis

JULLIEN Timothée

DERIC Swann

VUILLEMIN Paul
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1 ZUCCATO Paul BLR92

Tableau de 32

32 HANUS-ARAGUNDI Amadeo VILLE AVRAY    8/2

17 PLACE Jean Loup SEVRES JE

16 FRANCOIS Elias SEVRES JE    8/2

9 ASTAR Valentin COURBEVOIE

24 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY    8/7

25 HAMMAL Noah RUEIL MALMAI

8 ROBINET Lucas ANTONY    8/2

5 BLANCHARD Léo ANTONY

28 ARIAS Elouan BOIS COLOMBE    8/2

21 FRANCK Leonard ST CLOUD

12 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE    8/7

13 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY

20 BELLEMIN-COMTE Alexand VILLE AVRAY    7/5

29 HENROT Mehdi BOIS COLOMBE

4 POUSSET Arthur ANTONY    8/6

3 CARON Hugo BLR92

30 ROGER Erwan SURESNES CE    8/1

19 FORLEO Arthur BOIS COLOMBE

14 JAMOUSSI Naël SURESNES CE    8/0

11 DUMAS Maxime COURBEVOIE

22 CHEDID Adrien ANTONY    8/3

27 TEYSSONNEYRE Maurin FONTENAY AUX

6 LATIL Maxime ANTONY    8/3

7 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY

26 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI    8/7

23 JALON Malo COLOMBES

10 JULLIEN Timothée BOIS COLOMBE    8/7

15 DERIC Swann BOIS COLOMBE

18 BOUKERROUI Tom COLOMBES    8/1

31 DORIVAL Eliott BLR92

2 VUILLEMIN Paul ANTONY    8/3

ZUCCATO Paul

Tableau de 16

PLACE Jean Loup
   8/0

ASTAR Valentin

ROBINET Lucas
   8/4

BLANCHARD Léo

FRANCK Leonard
   8/0

LEMERCIER Nello-Kinh

POUSSET Arthur
   8/5

CARON Hugo

JAMOUSSI Naël
   8/6

DUMAS Maxime

LATIL Maxime
   8/6

VALENTIN-KIBLUT Louis

JULLIEN Timothée
   8/6

DERIC Swann

VUILLEMIN Paul
   8/6

ZUCCATO Paul

ROBINET Lucas

BLANCHARD Léo

POUSSET Arthur

JAMOUSSI Naël

DUMAS Maxime

VALENTIN-KIBLUT Louis

DERIC Swann
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Fleuret Masculin M11
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1 ZUCCATO Paul BLR92

Tableau de 16

16 PLACE Jean Loup SEVRES JE    8/0

9 ASTAR Valentin COURBEVOIE

8 ROBINET Lucas ANTONY    8/4

5 BLANCHARD Léo ANTONY

12 FRANCK Leonard ST CLOUD    8/0

13 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY

4 POUSSET Arthur ANTONY    8/5

3 CARON Hugo BLR92

14 JAMOUSSI Naël SURESNES CE    8/6

11 DUMAS Maxime COURBEVOIE

6 LATIL Maxime ANTONY    8/6

7 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY

10 JULLIEN Timothée BOIS COLOMBE    8/6

15 DERIC Swann BOIS COLOMBE

2 VUILLEMIN Paul ANTONY    8/6

ZUCCATO Paul

Tableau de 8

ROBINET Lucas
   8/5

BLANCHARD Léo

POUSSET Arthur
   6/3

JAMOUSSI Naël

DUMAS Maxime
   8/5

VALENTIN-KIBLUT Louis

DERIC Swann
   5/3

ZUCCATO Paul

BLANCHARD Léo

DUMAS Maxime

VALENTIN-KIBLUT Louis
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1 ZUCCATO Paul BLR92

Tableau de 8

8 ROBINET Lucas ANTONY    8/5

5 BLANCHARD Léo ANTONY

4 POUSSET Arthur ANTONY    6/3

3 JAMOUSSI Naël SURESNES 

6 DUMAS Maxime COURBEVO    8/5

7 VALENTIN-KIBLUT Loui ANTONY

2 DERIC Swann BOIS COLO    5/3

ZUCCATO Paul

Demi-finales

BLANCHARD Léo
   8/0

DUMAS Maxime

VALENTIN-KIBLUT Loui
   8/5

BLANCHARD Léo

Finale

VALENTIN-KIBLUT Loui

   8/1
BLANCHARD Léo
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rg nom prénom club

1 BLANCHARD Léo ANTONY

2 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY

3 DUMAS Maxime COURBEVOIE

3 ZUCCATO Paul BLR92

5 POUSSET Arthur ANTONY

6 ROBINET Lucas ANTONY

7 JAMOUSSI Naël SURESNES CE

8 DERIC Swann BOIS COLOMB

9 VUILLEMIN Paul ANTONY

10 CARON Hugo BLR92

11 LATIL Maxime ANTONY

12 ASTAR Valentin COURBEVOIE

13 JULLIEN Timothée BOIS COLOMB

14 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY

15 PLACE Jean Loup SEVRES JE

16 FRANCK Leonard ST CLOUD

17 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE

18 FRANCOIS Elias SEVRES JE

19 BOUKERROUI Tom COLOMBES

20 FORLEO Arthur BOIS COLOMB

21 BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY

21 CHEDID Adrien ANTONY

23 JALON Malo COLOMBES

24 HAMMAL Noah RUEIL MALMA

24 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY

26 TALGUI Qassim RUEIL MALMA

27 DORIVAL Eliott BLR92

28 HANUS-ARAGUNDI Amadeo VILLE AVRAY

29 ROGER Erwan SURESNES CE
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30 HENROT Mehdi BOIS COLOMB

31 ARIAS Elouan BOIS COLOMB

32 TEYSSONNEYRE Maurin FONTENAY AU

33 ROBINET Samuel ANTONY

34 RICHARD Jules ISSY MOUSQU

35 MARESCHAL DE CHARENTENAY H BOIS COLOMB

36 LACOR Antonin ISSY MOUSQU

37 DANTON Maxence VILLE AVRAY

38 BUFFET Loïs BOIS COLOMB

39 MAURIER Côme VILLE AVRAY

40 BOUCHUT Amelien RUEIL MALMA

41 RAVEL D'ESTIENNE Ambroise COLOMBES

42 LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92

43 BOUCHELET Charles-Vianney COLOMBES

43 LU Charles COURBEVOIE

45 DEBROSSE Valentin TEAM FLEURE

46 BOUET Mayeul FONTENAY AU

47 CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY

48 DE LANFRANCHI Leandro VILLE AVRAY

49 FORCADE Rowan RUEIL MALMA

49 POTTIER Gabriel TEAM FLEURE

51 SEVIC-FIEVET Yanis COURBEVOIE

52 VACHER Gabriel VILLE AVRAY

53 CASTIN Eliott TEAM FLEURE

54 AGNES Alexandre SURESNES CE

55 PUYO Theodore ST CLOUD

56 BIROTHEAU Augustin SEVRES JE

57 CARAMANIAN Jean COURBEVOIE
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